
Zarządzenie nr 120.43.2024

Burmistrza Wyrzyska

z dnia 5 września  2024 r.

 

w  sprawie  wyznaczenia  Koordynatora  do  spraw  przyjmowania  zgłoszeń  podejrzenia 
krzywdzenia małoletniego

Na podstawie   art.   33  ust.   1   i   ust.   3  ustawy  z  dnia  8  marca  1990   roku  o   samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2024 r.,  poz.  609 z późn. zm) w związku z  § 14 ust.  1 załącznika nr 1 do 
zarządzenia   nr   120.37A.2024  Burmistrza  Wyrzyska   z   dnia   14   sierpnia   2024   roku  w   sprawie 
wprowadzenia Standardów Ochrony Małoletnich w Urzędzie Miejskim w Wyrzysku zarządzam, co 
następuje:

§ 1. Wyznaczam Koordynatora w osobie Pani Pauliny Brzezinskiej – Rusin – Kierownika 
referatu ds obsługi mieszkańców i kancelarii. 

§ 2. Koordynator wykonuje zadania określone w § 14   załącznika nr 1 do zarządzenia nr 
120.37A.2024   Burmistrza  Wyrzyska   z   dnia   14   sierpnia   2024   roku  w   sprawie  wprowadzenia 
Standardów Ochrony Małoletnich w Urzędzie Miejskim w Wyrzysku. 

§ 3.Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta i Gminy Wyrzysk. 

§ 4.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

     BURMISTRZ
(-) Marcin Piszczek


